

PROTOKÓŁ Nr 8/2019

z dnia 13 maja 2019r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pani Anna Jakuć – Skarbnik, Pani Joanna Januszewska – Przewodnicząca Rady

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”.

Ad.3.

Protokół komisji Nr 7/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r. został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”.

Ad.4.

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018r. – omówiła Pani Anna Jakuć – Skarbnik Gminy i odpowiadała na pytania radnych

Radny Stefan Kozłowski – pytał o wydatki w oświacie, gdzie plan wynosił 25 mln zł, a wykonanie 21 mln zł.

Skarbnik –powiedziała, że ogólna kwota wydatków bieżących wyniosła 21.803.077,34 zł., - budowa przedszkola w Księżynie – wykonawca zafakturował

tylko część robót i stąd ta różnica, na przedszkola wpłynęła dotacja w wysokości 500 tys. zł.

Radna Bożena Jabłońska – pytała o wpływy ze sprzedaż składników majątkowych w wysokości 50.900 zł

Skarbnik – powiedziała, że dotyczy sprzedaży sieci kanalizacji sanitarnej,

Radna Bożena Jabłońska – pytała o wydatki w dziale 801 oświata str.4 sprawozdania

Skarbnik – powiedziała, że była to kwota dofinansowania szkoły w Juchnowcu Górnym i w Księżynie,

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy dotacja celowa w wysokości 1.909.000 zł w dziale 801 rozdziale 80104 §6207 to zaliczka na przedszkole w Księżynie

Skarbnik – potwierdziła, zgodnie z opisem na str.8

Radna Bożena Jabłońska – pytała o wpływy z różnych dochodów dot. obory i wadium

Skarbnik – powiedziała, że zatrzymano wadium za niestawienie się do podpisania umowy dotyczącej obory,

Radna Bożena Jabłońska – pytała o dotację celową do realizacji stowarzyszeniom w dziale 754 rozdziale 75412 §2820

Skarbnik – powiedziała, że były to środki, które pochodziły z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Funduszu Sprawiedliwości na dofinansowanie zakupu sprzętu do OSP Hermanówka, Koplany, Lewickie

Posiedzenie opuścił radny Robert Szymański

Radna Bożena Jabłońska – wniosła o przygotowanie zestawienia wynagrodzeń osobowych i pochodnych Wójta, Zastępcy, Skarbnika, Sekretarza, kosztów bieżących obsługi prawnej i kosztów zastępstwa procesowego, stawek animatorów na Orliku, prowizji dla sołtysów

Wójt – zwrócił się do radnej aby w tym zakresie wystąpiła z pismem do urzędu,

Radna Bożena Jabłońska – powiedziała, że tak zrobi i pytała o stan wolnych środków

Skarbnik – powiedziała, że wynika to z bilansu i wynosi 11 mln zł.,

Po dyskusji, sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018r. – zostało przyjęte jednogłośnie – 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Radna Bożena Jabłońska – powiedziała, że złożyła wniosek dot. wykonania całej ul Kwiatowej, która ma długość 500m, a zgodnie z przetargiem ogłoszonym na wykonanie dokumentacji projektowej ma być wykonane 360m, rozumiała, że nie będzie pieniędzy na realizację, ale na etapie projektowania etapowanie wykonania ulicy to nieporozumienie, w przypadku kiedy zostawia się najbardziej niebezpieczny odcinek drogi. Kiedy pytała kierownika czy będzie wykonywana ul. Kwiatowa, powiedział, że nie ma pieniędzy, a teraz projektuje się ulicę do mojej posesji,

Wójt – powiedział, że w budżecie mamy wykonanie ul. Borsuczej, aby wykonać całą ul. Kwiatową trzeba rozwiązać sprawę deszczówki i wejść w projekt na lata,

Radna Bożena Jabłońska – prosiła, aby nie dzielić mieszkańców wsi i przemysleć wykonanie projektu do końca ul. Kwiatowej.

Na komisji nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

Marek Juźwik

protokolant:

saneta Kompa